
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 101491-2014 z dnia 2014-05-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg

Zadanie polega na wykonaniu: 1. wzmocnienia podłoża gruntowego kruszywem stabilizowanym cementem gr. 

15cm 2. ułożeniu pospółki lub kruszywa naturalnego o gr. 20cm 3. ułożeniu geosiatki o sztywnych węzłach 

30x30 kN oraz geotkaniny...

Termin składania ofert: 2014-05-28 

Elbląg: Przebudowa drogi gminnej Nr 10101 N w m. Nowina Gmina 

Elbląg

Numer ogłoszenia: 127699 - 2014; data zamieszczenia: 13.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 101491 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 10101 N w m. 

Nowina Gmina Elbląg.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane branży 

drogowej na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej Nr 101010 N w m. Nowina zlokalizowanej na dz. nr 

476 w m. NOWINA o długości 989,87m od drogi krajowej nr Z-1 GDDKiA do skrzyżowania z drogą 

powiatowa nr 1137 N Gronowo Górne-Nowina-Przezmark-Wilkowo do drogi wojewódzkiej nr 509.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.11.12.00-0, 45.23.32.22-1, 45.23.32.80-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Strona 1 z 2

2014-06-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=127699&rok=20...



Część NR: 2   Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Nr 101010 N w m. Nowina Gmina Elbląg

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKANSKA S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1125168,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1125168,51

Oferta z najniższą ceną: 1125168,51 / Oferta z najwyższą ceną: 1323093,94

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-06-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=127699&rok=20...


